
南京市江北新区高新实验小学“核心素养视域下学校高质量

发展”教师研训专业服务项目招标公告 

                              采购编号：JBXS20221128 

   根据南京市教育局及江北新区社会事业局相关文件精神，现就南

京市江北新区高新实验小学“核心素养视域下学校高质量发展”教师

研训项目专业服务资格招标，欢迎合格供应商参加竞争，取得向南京

市江北新区高新实验小学“核心素养视域下学校高质量发展”教师研

训提供专业服务的资格。 

 ▲ 采购项目名称及编号： 

    项目名称：“核心素养视域下学校高质量发展”教师研训专业服

务项目招标 

采购编号：JBXS20221128 

 ▲ 采购项目简要说明： 

为进一步提高我校教育教学质量，深入开展校本教研，促进教

师专业发展，整体推进教师课堂教学和教科研能力的提高，形成具有

我校特色的课堂文化，助力课堂教学改革推进，促进学校高质量发展，

依据《招标投标法》《招标投标法实施条例》《江苏省招标投标条例》

等法律法规及相关文件要求，经研究决定，通过公开招标选择教师研

训专业服务，竞争的供应商不低于 3家。 

  ▲  教师研训专业服务项目资格要求： 

1.投标人应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定

的基本条件，同时符合该项目具有的特定资格条件。 



2.具有有效的营业执照；组织机构代码证等相应证照和资格证

书。 

3.有良好的企业信誉，具备一定的售后服务能力。  

4.凡是政府有关部门正在查处的企业、近三年有违法经营及食品

安全事故等不良记录的，不得参与集中招标竞争。(不良记录由采购

方认定，若竞争人承诺不属实，一经查实将取消竞争资格或入选候选

人资格，并没收其履约保证金) 

▲招标文件的获取： 

1.自 2022 年 11 月 28 至 2022 年 11月 30 日止，上午 9：00分至

11:30 分，下午 14:00 至 17:00分，在江北新实师训处受理报名。 

2.招标文件每套售价 300 元，售后不退。 

▲评标方法： 

用最低价中标法。 

▲其他： 

委托代理人携带本人有效期内身份证原件及授权委托书原件参

加开标会议，未按要求携带上述原件的，视为自动放弃投标，发包人

拒绝其投标文件。 

本公告为第 1 次发布公告报名截止时间至 2022 年 11 月 30 日 17：00  

招标人：南京市江北新区高新实验小学     代理机构： 

招标人地址：南京市江北新区永固路 2 号        代理机构地址： 



招标人邮编：                             代理机构邮编： 

招标人传真：                             代理机构传真： 

招标人联系人：沈老师                     代理机构联系人： 

招标人联系电话：18098606177             代理机构联系电话： 

招标人电子邮箱：632218635@qq.com        代理机构电子邮箱 


